[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.05.2019
                                  № ____                                       г. Цимлянск
О выдаче ООО «Цимлянский рынок»
разрешения на право организации
розничного универсального рынка
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Администрация Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать ООО «Цимлянский рынок» разрешение на право организации розничного универсального рынка, расположенного по адресу: 347320, Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Социалистическая, 86, сроком с 18.04.2019 г. по 18.04.2024 г.
2. Признать управляющей рынком компанией - ООО «Цимлянский рынок».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.
Глава Администрации

Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный
Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации Цимлянского района